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GRUPA KLEPSYDRA PRZEJMUJE SPÓŁKĘ STYKS ZA 4,5 MLN ZŁ 
GRUPA REALIZUJE JUŻ CZWARTE PRZEJĘCIE NA RYNKU POGRZEBOWYM 

Grupa Klepsydra, lider rynku pogrzebowego w Polsce i pierwsza spółka z tego segmentu 
notowana na GPW, za łączną kwotę 4,5 mln zł nabyła 100% udziałów w spółce Styks z 
Lublina, jednej z największych spółek pogrzebowych w województwie lubelskim. 
Przejęcie zostanie sfinansowane ze środków własnych.  

Grupa Klepsydra konsekwentnie realizuje swoją strategię konsolidacji rynku 
pogrzebowego w Polsce poprzez akwizycje. Styks to już czwarta spółka pogrzebowa, 
którą Grupa Klepsydra włączyła do grupy kapitałowej od momentu debiutu na GPW w 
czerwcu 2023 r. Styks jest też ósmą spółką pogrzebową zależną od Spółki i pierwszą w 
Lublinie. Działalność Grupy Klepsydra obejmuje już rynki lokalne pięciu województw 
oraz rynek międzynarodowy w zakresie transportu zwłok. 

W celu zapewnienia szybkiej integracji nowo przejętej spółki z Grupą Klepsydra, 
zmieniony został zarząd Styks. Na stanowisko prezesa zarządu tej spółki został 
powołany Tomasz Salski, większościowy akcjonariusz Grupy Klepsydra, który z branżą 
pogrzebową związany jest od blisko 30 lat. 

„Właśnie wykonaliśmy 200% zakładanego przez nas planu akwizycyjnego na ten rok. 
Zamierzaliśmy przejąć jedną spółkę w tym roku, jednak z przyjemnością ogłaszamy już drugie 
przejęcie. Tym razem debiutujemy na rynku lubelskim. Sama spółka ma silną pozycję na rynku 
lokalnym, co jeszcze bardziej wzmacnia nasz udział w krajowym rynku pogrzebowym” – 
powiedział Marek Cichewicz, prezes zarządu spółki holdingowej Grupa Klepsydra.  

Styks działa w branży funeralnej od 1991 roku i świadczy kompleksowe usługi pogrzebowe w 
województwie lubelskim, gdzie jest jedną z największych firm pogrzebowych. W 2023 roku 
spółka wykonała 794 pochówków oraz wypracowała przychody w wysokości 5,1 mln zł i zysk 
netto na poziomie 320 tys. zł. Spółka jest właścicielem nieruchomości oraz floty pojazdów 
pogrzebowych.  

„Rynek pogrzebowy znamy od kilkudziesięciu lat, dlatego widzieliśmy, że problem sukcesji 
może być jednym z ważniejszych czynników sprzyjających jego konsolidacji przez polskiego 
silnego gracza rynkowego. Styks jest tego przykładem. Jesteśmy więc odpowiedzią na te 
potrzeby. Będziemy spółkę dalej rozwijać i budować. Proces włączenia spółki Styks w struktury 
Grupy Klepsydra będzie nadzorował Tomasz Salski, który ma olbrzymie doświadczenie 
branżowe i potrafi budować sukces spółek pogrzebowych” – dodał Marek Cichewicz.  

Przejęcie kontroli nad spółką Styks odbyło się z chwilą zawarcia umów sprzedaży udziałów. 
Konsolidacja wyników Styks w ramach skonsolidowanego sprawozdania finansowego Spółki 
rozpocznie się już w IV kwartale 2024 roku.  

—   —   — 

Więcej informacji mediom udziela: 
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OPIS GRUPY KELPSYDRA 

Grupa Klepsydra S.A. (GPW: KLE) to lider rynku funeralnego w Polsce oraz jedyna spółka z tego segmentu, 
notowana na GPW. Grupa Klepsydra świadczy kompleksowe usługi funeralne i wyróżnia się kompleksowością usług 
- jako jeden z nielicznych podmiotów świadczy usługi pogrzebowe i kremacyjne na terenie Polski w więcej niż jednej 
lokalizacji oraz świadczy usługi międzynarodowego transportu osób zmarłych.  

Celem strategicznym Grupy Klepsydra jest zdobycie pozycji lidera rynku funeralnego w Polsce dzięki konsolidacji 
krajowego rynku usług funeralnych. Grupa przewiduje, że w okresie najbliższych 5 lat zbuduje silną grupę kapitałową 
działającą na istotnych rynkach lokalnych w Polsce i posiadającą do 10% udziału w tym bardzo rozdrobnionym rynku 
pod względem wykonanych usług.  

Grupa Klepsydra to spółka holdingowa, w skład której wchodzi 8 spółek: 
1. Firma Pogrzebowa „Klepsydra”, która świadczy usługi pogrzebowe, cmentarne, kremacyjne,  
2. Bongo Międzynarodowe Usługi Pogrzebowe, specjalizująca się w transgranicznym transporcie osób 

zmarłych i ich prochów,  
3. Centrum Pogrzebowe „Klepsydra”, która realizuje inwestycję budowy krematorium i cmentarza w Krakowie i 

zarządza tymi obiektami,  
4. eKlepsydra - pierwsza w Polsce internetowa usługa, która umożliwia poinformowanie w łatwy sposób o śmierci 

bliskich oraz o terminie ceremonii pogrzebowej 
Spółki zajmujące się usługami pogrzebowymi:  
5. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych z Krakowa (PUK),  
6. Sotor z Torunia,  
7. Styks z Lublina  
8. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „USKOM” ze Szczecina.  
Ostatnia z tych spółek formalnie wejdzie do Grupy Klepsydra po rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym.  

Grupa Klepsydra to spółka nowoczesna, rodzinna, z tradycjami. Ma ponad 60-letnie doświadczenie w sektorze 
funeralnym w Polsce, a jej sukces tworzą menedżerowie z kilkudziesięcioletnim doświadczeniem w branży.  

Rozbudowana oferta, bogata własna infrastruktura oraz wieloletnie doświadczenie pozwalają Grupie na świadczenie 
usług zarówno dla klienta indywidualnego, jak i biznesowego (zarządzanie cmentarzami i kremacje).  

W 2023 r. przychody Grupy wyniosły blisko 35,2 mln zł, natomiast zysk netto blisko 4,6 mln zł.  

Obserwuj nas: 
www.grupaklepsydra.pl 
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